
 

Ing. Tereza Murdychová | fakultní koordinátor a referent | +420 485 353 573 | tereza.murdychova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | sekretariát 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

1 / 3 

Zápis o výsledku řádných voleb do Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií 

Technické univerzity v Liberci (AS FZS TUL) pro období 2024-2027 

Den vyhlášení voleb: 14. února 2024 

Poslední den lhůty pro podávání návrhů na kandidáty: 1. března 2024 14:00 hod 

Den zveřejnění kandidátních listin: 1. března 2024 16:00 hod 

Řádné volby do AS FZS TUL pro funkční období 2024-2027 se uskutečnily: od 11. 3. 2024 7:00 

hodin do 12. 3. 2024 12:00 hod elektronicky prostřednictvím Portálu elektronických voleb: 

https.//volby.tul.cz/ 

V důsledku počáteční technické závady, která do cca. 11 hod neumožnila volit do komory akademiků, 

komise, na zákl. bodu 3 čl. 3 Oznámení o vyhlášení řádných voleb do AS FZS TUL pro období 2024-

2027 ze dne 29. 2. 2024, prodloužila konec hlasování, a to takto: 

z původního termínu 11. 3. 2024 15:00 hod na výše uvedený termín 12. 3. 2024 12:00 hod. 

A. Komora akademických pracovníků 

Počet obsazovaných mandátů: 6 

Seznam kandidátů do komory akademických pracovníků: prof. MUDr. RNDr. Jiří Beneš, CSc., 

Mgr. Bc. Lenka Horáková, MUDr. Martin Křivohlávek, Ph.D., Ing. Vojtěch Lindauer, Mgr. Monika 

Líbalová, Ing. Barbora Mašková, Ing. Jan Morava, Ph.D., MUDr. Jan Sebroň, Mgr. Jana Sehnalová, 

MUDr. Marek Sochor, Ph.D., Ing. Tomáš Souček, MUDr. David Šíla 

Osoby navržené na kandidaturu do komory akademických pracovníků, které se kandidáty 

nestaly: Mgr. Jana Sehnalová, MUDr. Jan Sebroň, MUDr. Martin Křivohlávek, Ph.D., MUDr. David 

Šíla, Mgr. Monika Líbalová, MUDr. Marek Sochor, Ph. D. 

Počet oprávněných voličů – akademických pracovníků: 93 

Voleb do komory akademických pracovníků se zúčastnilo 63, tj.   67,74 % oprávněných voličů. 

Celkový počet odevzdaných hlasovacích listků: 63 



 

Ing. Tereza Murdychová | fakultní koordinátor a referent | +420 485 353 573 | tereza.murdychova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | sekretariát 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

2 / 3 

Počet platných hlasů odevzdaných pro jednotlivé kandidáty do komory akademických 

pracovníků a konečné pořadí zvolených kandidátů: 

Pořadí   Jméno a příjmení  Počet získaných hlasů 

1   Mgr. Bc. Lenka Horáková  42 

2   Ing. Barbora Mašková   38 

3   prof. MUDr. RNDr. Jiří Beneš, CSc. 37 

4   Ing. Tomáš Souček   35 

5   Ing. Jan Morava, Ph.D.   31 

6   Ing. Vojtěch Lindauer   27 

 

B. Komora studentů 

Počet obsazovaných mandátů: 3 

Seznam kandidátů do komory studentů: Jiří Beránek, Karolína Doležalová, Filip Dvořák, Anna 

Klepišová, Leona Kordíková, Kateřina Kvášová, Martin Liesel, František Růžička, Vitaliy Shumskyy, 

Lucie Šindelářová, Magdaléna Tryhubová 

 

Osoby navržené na kandidaturu do komory studentů, které se kandidáty nestaly: Lucie 

Šindelářová, František Růžička, Vitaliy Shumskyy, Kateřina Kvášová, Magdaléna Tryhubová, Karolína 

Doležalová, Anna Klepišová, Leona Kordíková 

Počet oprávněných voličů – studentů: 422 

Voleb do komory studentů se zúčastnilo 202 , tj.  47,87 % oprávněných voličů. 

Celkový počet odevzdaných hlasovacích lístků: 202 



 

Ing. Tereza Murdychová | fakultní koordinátor a referent | +420 485 353 573 | tereza.murdychova@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | sekretariát 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

3 / 3 

Počet platných hlasů odevzdaných pro jednotlivé kandidáty do komory studentů a konečné 

pořadí zvolených kandidátů: 

Pořadí   Jméno a příjmení  Počet získaných hlasů 

1   Filip Dvořák    115 

2   Jiří Beránek      61 

3   Martin Liesel      56 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL bude zveřejněn dne 12. 3. 2024 od 14:00 na úřední 

desce FZS TUL a webové stránce AS FZS TUL. (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-

senat/akademicky-senat-fzs-tul) 

 

Výhrady člena volební komise k obsahu zápisu: 

0 

V Liberci dne 12. 3. 2024 

Ing. Tereza Murdychová v. r. 

předseda volební komise 

 

Ing. Renata Čermáková v. r. 

člen volební komise 

 

Bc. Nikol Benešová v. r.  

člen volební komise 

https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul
https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat/akademicky-senat-fzs-tul

